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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 17) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Wendl, Josef Chieming, GC 72/69,8/130 16,7 24 41 16,0 84(41)

2 Scheck, Peter Ruhpolding, GC 72/69,8/130 15,5 22 38 15,1 86(38)

3 Omani, Enrico Ruhpolding, GC 72/69,8/130 11,9 27 37 11,6 82(37)

4 Biechely, Emilian Ruhpolding, GC 72/69,8/130 10,4 27 36 10,2 82(36)

5 Huber, Luca Ruhpolding, GC 72/69,8/130 12,0 24 35 11,8 85(35)

6 Woodvine, Stephan Ruhpolding, GC 72/69,8/130 3,0 34 35 3,1 74(35)

7 Finger, Patrick Ruhpolding, GC 72/69,8/130 16,6 20 35 16,7 90(35)

8 Korradi, Fritz Ising, GC Gut 72/69,8/130 15,8 19 33 15,8 91(33)

9 Ernschneider, Stefan Ruhpolding, GC 72/69,8/130 15,3 20 33 16,0 90(33)

10 Hoffmann, Reiner Chieming, GC 72/69,8/130 12,7 22 33 12,7 87(33)

11 Aicher, Josef Berchtesgadener Land, GC72/69,8/130 13,8 21 33 13,8 89(33)

12 Mertinko, Thomas Ising, GC Gut 72/69,8/130 15,8 18 30 15,8 94(30)

13 Kainzmaier, Tina Chieming, GC 72/70,8/121 13,5 17 30 13,5 91(30)

14 Staller, Michael Ising, GC Gut 72/69,8/130 13,7 17 29 13,7 93(29)

15 Fieweger, Arne Schloßberg, GC 72/69,8/130 4,0 28 29 4,0 81(29)

16 Neumayer, Hermann Ruhpolding, GC 72/69,8/130 12,8 18 29 12,8 92(29)

17 Fritzenwenger, Herbert Ruhpolding, GC 72/69,8/130 9,2 21 28 9,6 88(28)

18 Rauh, Michael Kronach, GC 72/69,8/130 15,8 14 26 15,8 98(26)

19 Kainzmaier, Stefan Chieming, GC 72/69,8/130 14,8 9 22 16,2 101(22)

20 Scheck, Manfred Chiemsee GC Prien 72/69,8/130 16,8 6 14 16,8 111(14)

21 Kurz, Bernadette Ruhpolding, GC 72/70,8/121 14,9 NA NA NA 0(0)

Hcp.klasse: Klasse B (18 .. 26) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Heilingbrunner, Felix Ruhpolding, GC 72/69,8/130 26,3 16 42 22,7 94(42)

2 Wolfgruber, Leonid Ruhpolding, GC 72/69,8/130 24,6 15 40 21,8 94(40)

3 Saeger, Frank Ruhpolding, GC 72/69,8/130 25,8 10 37 25,4 98(37)

4 Jobst, Josef Ruhpolding, GC 72/69,8/130 24,8 14 36 24,5 98(36)

5 Rauscheder, Herr Josef Ising, GC Gut 72/69,8/130 25,2 11 35 25,1 100(35)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope® HCPI Brutto Netto
vorl.
HCPI

GBE
(NSP)

 

Netto

Hcp.klasse: Klasse B (18 .. 26) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

6 Zeilinger, Valentin Ruhpolding, GC 72/69,8/130 20,9 13 34 20,9 96(34)

7 Öttl, Sabine Ruhpolding, GC 72/70,8/121 24,7 11 33 25,1 100(33)

8 Kolb, Claus Chieming, GC 72/69,8/130 24,8 12 33 24,8 101(33)

9 Förtsch, Thomas Ruhpolding, GC 72/69,8/130 21,4 12 32 21,7 98(32)

10 Wallner, Irmengard Ruhpolding, GC 72/70,8/121 19,8 14 31 21,1 97(31)

11 Hindlinger, Walter Ruhpolding, GC 72/69,8/130 21,8 13 30 21,8 101(30)

12 Oberburger-Abel, Agnes Ruhpolding, GC 72/70,8/121 23,5 11 29 23,8 103(29)

13 Krutil, Peter Chieming, GC 72/69,8/130 18,4 14 29 18,4 98(29)

14 Abel, Hans Ruhpolding, GC 72/69,8/130 18,8 13 29 19,3 98(29)

15 Klaus, Hannes Ising, GC Gut 72/69,8/130 23,3 10 29 23,3 104(29)

16 Pohlner, Manfred Ruhpolding, GC 72/69,8/130 21,5 12 25 21,5 106(25)

17 Sonnleitner, Johann Ruhpolding, GC 72/69,8/130 18,5 13 25 18,5 102(25)

18 Schausbreitner, Benedikt Ruhpolding, GC 72/69,8/130 24,1 7 22 25,1 112(22)

19 Füssl, Heidemarie Berchtesgadener Land, GC 72/70,8/121 19,5 10 22 20,5 106(22)

20 Maier, Alex Ruhpolding, GC 72/69,8/130 19,0 6 21 20,0 107(21)

21 Wendl, Claudia Chieming, GC 72/70,8/121 21,0 8 19 22,0 110(19)

Hcp.klasse: Klasse C (27 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Kroschinski, Thomas Ruhpolding, GC 72/69,8/130 52,0 12 60 26,6 105(60)

2 Augustin, Michael 72/69,8/130 43,0 9 50 NA 105(50)

3 Philipp, Maurice Ruhpolding, GC 72/69,8/130 54,0 3 46 42,4 122(46)

4 Bulka, Manfred Ruhpolding, GC 72/69,8/130 48,4 7 44 38,0 117(44)

5 Müller, Sonja 72/69,8/130 54,0 5 43 NA 125(43)

6 Schaffner, Harald Chieming, GC 72/69,8/130 36,0 10 41 29,5 106(41)

7 Hufeland, Chris 72/69,8/130 54,0 4 41 NA 127(41)

8 Gebert, Verena 72/70,8/121 54,0 4 34 NA 131(34)

9 Eisenbichler, Christine Ruhpolding, GC 72/70,8/121 41,9 5 33 41,9 119(33)

10 Kirmaier, Sieglinde Ruhpolding, GC 72/70,8/121 32,7 5 32 32,6 110(32)

11 Steinbacher, Andreas Ruhpolding, GC 72/69,8/130 30,0 9 32 30,0 108(32)

12 Würtinger, Andreas 72/69,8/130 45,6 5 32 NA 126(32)

13 Noichl, Thomas Ruhpolding, GC 72/69,8/130 26,5 13 31 26,5 105(31)

14 Nestlehner, Marcus Chieming, GC 72/69,8/130 36,4 3 30 36,4 118(30)

15 Würtinger, Andrea Ruhpolding, GC 72/70,8/121 47,1 1 30 47,1 127(30)

16 Würtinger, Christian Ruhpolding, GC 72/69,8/130 45,6 4 30 45,6 128(30)

17 Pohlner, Erika Ruhpolding, GC 72/70,8/121 36,0 2 21 36,0 124(21)

18 Kronthaler, Anita Chieming, GC 72/70,8/121 32,0 1 16 32,0 125(16)

19 Geisreiter, Eva Ruhpolding, GC 72/70,8/121 35,2 0 13 35,2 131(13)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope® HCPI Brutto Netto
vorl.
HCPI

GBE
(NSP)

 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Woodvine, Stephan Ruhpolding, GC 72/69,8/130 3,0 34 35 3,1 74(35)

2 Fieweger, Arne Schloßberg, GC 72/69,8/130 4,0 28 29 4,0 81(29)

3 Biechely, Emilian Ruhpolding, GC 72/69,8/130 10,4 27 36 10,2 82(36)

4 Omani, Enrico Ruhpolding, GC 72/69,8/130 11,9 27 37 11,6 82(37)

5 Huber, Luca Ruhpolding, GC 72/69,8/130 12,0 24 35 11,8 85(35)

6 Wendl, Josef Chieming, GC 72/69,8/130 16,7 24 41 16,0 84(41)

7 Scheck, Peter Ruhpolding, GC 72/69,8/130 15,5 22 38 15,1 86(38)

8 Hoffmann, Reiner Chieming, GC 72/69,8/130 12,7 22 33 12,7 87(33)

9 Fritzenwenger, Herbert Ruhpolding, GC 72/69,8/130 9,2 21 28 9,6 88(28)

10 Aicher, Josef Berchtesgadener Land, GC 72/69,8/130 13,8 21 33 13,8 89(33)

11 Ernschneider, Stefan Ruhpolding, GC 72/69,8/130 15,3 20 33 16,0 90(33)

12 Finger, Patrick Ruhpolding, GC 72/69,8/130 16,6 20 35 16,7 90(35)

13 Korradi, Fritz Ising, GC Gut 72/69,8/130 15,8 19 33 15,8 91(33)

14 Mertinko, Thomas Ising, GC Gut 72/69,8/130 15,8 18 30 15,8 94(30)

15 Neumayer, Hermann Ruhpolding, GC 72/69,8/130 12,8 18 29 12,8 92(29)

16 Staller, Michael Ising, GC Gut 72/69,8/130 13,7 17 29 13,7 93(29)

17 Heilingbrunner, Felix Ruhpolding, GC 72/69,8/130 26,3 16 42 22,7 94(42)

18 Wolfgruber, Leonid Ruhpolding, GC 72/69,8/130 24,6 15 40 21,8 94(40)

19 Rauh, Michael Kronach, GC 72/69,8/130 15,8 14 26 15,8 98(26)

20 Krutil, Peter Chieming, GC 72/69,8/130 18,4 14 29 18,4 98(29)

21 Jobst, Josef Ruhpolding, GC 72/69,8/130 24,8 14 36 24,5 98(36)

22 Noichl, Thomas Ruhpolding, GC 72/69,8/130 26,5 13 31 26,5 105(31)

23 Zeilinger, Valentin Ruhpolding, GC 72/69,8/130 20,9 13 34 20,9 96(34)

24 Hindlinger, Walter Ruhpolding, GC 72/69,8/130 21,8 13 30 21,8 101(30)

25 Sonnleitner, Johann Ruhpolding, GC 72/69,8/130 18,5 13 25 18,5 102(25)

26 Abel, Hans Ruhpolding, GC 72/69,8/130 18,8 13 29 19,3 98(29)

27 Pohlner, Manfred Ruhpolding, GC 72/69,8/130 21,5 12 25 21,5 106(25)

28 Kroschinski, Thomas Ruhpolding, GC 72/69,8/130 52,0 12 60 26,6 105(60)

29 Förtsch, Thomas Ruhpolding, GC 72/69,8/130 21,4 12 32 21,7 98(32)

30 Kolb, Claus Chieming, GC 72/69,8/130 24,8 12 33 24,8 101(33)

31 Rauscheder, Herr Josef Ising, GC Gut 72/69,8/130 25,2 11 35 25,1 100(35)

32 Saeger, Frank Ruhpolding, GC 72/69,8/130 25,8 10 37 25,4 98(37)

33 Schaffner, Harald Chieming, GC 72/69,8/130 36,0 10 41 29,5 106(41)

34 Klaus, Hannes Ising, GC Gut 72/69,8/130 23,3 10 29 23,3 104(29)

35 Augustin, Michael 72/69,8/130 43,0 9 50 NA 105(50)

36 Steinbacher, Andreas Ruhpolding, GC 72/69,8/130 30,0 9 32 30,0 108(32)

37 Kainzmaier, Stefan Chieming, GC 72/69,8/130 14,8 9 22 16,2 101(22)

38 Schausbreitner, Benedikt Ruhpolding, GC 72/69,8/130 24,1 7 22 25,1 112(22)
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39 Bulka, Manfred Ruhpolding, GC 72/69,8/130 48,4 7 44 38,0 117(44)

40 Maier, Alex Ruhpolding, GC 72/69,8/130 19,0 6 21 20,0 107(21)

41 Scheck, Manfred Chiemsee GC Prien 72/69,8/130 16,8 6 14 16,8 111(14)

42 Würtinger, Andreas 72/69,8/130 45,6 5 32 NA 126(32)

43 Müller, Sonja 72/69,8/130 54,0 5 43 NA 125(43)

44 Hufeland, Chris 72/69,8/130 54,0 4 41 NA 127(41)

45 Würtinger, Christian Ruhpolding, GC 72/69,8/130 45,6 4 30 45,6 128(30)

46 Philipp, Maurice Ruhpolding, GC 72/69,8/130 54,0 3 46 42,4 122(46)

47 Nestlehner, Marcus Chieming, GC 72/69,8/130 36,4 3 30 36,4 118(30)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Kainzmaier, Tina Chieming, GC 72/70,8/121 13,5 17 30 13,5 91(30)

2 Wallner, Irmengard Ruhpolding, GC 72/70,8/121 19,8 14 31 21,1 97(31)

3 Öttl, Sabine Ruhpolding, GC 72/70,8/121 24,7 11 33 25,1 100(33)

4 Oberburger-Abel, Agnes Ruhpolding, GC 72/70,8/121 23,5 11 29 23,8 103(29)

5 Füssl, Heidemarie Berchtesgadener Land, GC 72/70,8/121 19,5 10 22 20,5 106(22)

6 Wendl, Claudia Chieming, GC 72/70,8/121 21,0 8 19 22,0 110(19)

7 Eisenbichler, Christine Ruhpolding, GC 72/70,8/121 41,9 5 33 41,9 119(33)

8 Kirmaier, Sieglinde Ruhpolding, GC 72/70,8/121 32,7 5 32 32,6 110(32)

9 Gebert, Verena 72/70,8/121 54,0 4 34 NA 131(34)

10 Pohlner, Erika Ruhpolding, GC 72/70,8/121 36,0 2 21 36,0 124(21)

11 Kronthaler, Anita Chieming, GC 72/70,8/121 32,0 1 16 32,0 125(16)

12 Würtinger, Andrea Ruhpolding, GC 72/70,8/121 47,1 1 30 47,1 127(30)

13 Geisreiter, Eva Ruhpolding, GC 72/70,8/121 35,2 0 13 35,2 131(13)

14 Kurz, Bernadette Ruhpolding, GC 72/70,8/121 14,9 NA NA NA 0(0)
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